UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY Đà Nẵng, ngày       tháng 01 năm 2026
V/v rút công bố cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Phòng khám đa khoa Bảo Vân

Sở Y tế nhận được Đơn đề nghị ngày 31/12/2025 của Phòng khám đa khoa
Bảo Vân về việc rút công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng khỏi danh sách cơ sở
tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng;

Sở Y tế tiến hành rút tên Phòng khám đa khoa Bảo Vân (địa chỉ: 65-67-69
đường Trần Thị Lý, thị trấn Hà Lam, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam (cũ); địa
chỉ hiện nay: 65-67-69, đường Trần Thị Lý, khu phố 3, xã Thăng Bình, TP Đà
Nẵng) ra khỏi danh sách tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng đã đăng tải trên Trang
thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Quảng Nam (cũ) theo Thông báo số 2344/TB-
SYT ngày 22/9/2023.

Sở Y tế thông báo đến cơ sở được biết; cơ sở chỉ được thực hiện hoạt động
tiêm chủng sau khi đã thực hiện việc công bố đủ điều kiện tiêm chủng theo quy
định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc Sở Y tế (để báo cáo);
- Phòng NVD Sở Y tế;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP Đà Nẵng;
- TTYT khu vực Thăng Bình;
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Quang Bình

hu
ye

nlt
t1

-1
9/

01
/2

02
6

11
:4

0:
02

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T09:32:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Xuân Phúc<phucvx10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:26:21+0700
	Đà Nẵng
	Trương Quang Bình<binhtq2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:32:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:33:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!